第15回 関西建築家大賞

応募申込書

(公社)日本建築家協会近畿支部　御中

　　下記の通り関係資料を添えて申し込みます。　　※本紙は事前にE-MailまたはFAXにてお送り下さい。

	ふりがな

	JIA所属支部

	応募者氏名

	支部

	所属先名

（事務所名など）

	TEL:

FAX:

E-Mail:

	所在地
	〒

	応募者経歴

提出図書類　提出する書類は、本申込書の他に次のものです。
①応募申込書（※E-MailまたはFAXにて事前に事務局までお送り下さい。）

②図面（配置図、平面図、立面図、断面図、主要矩計図）A2版図面(見開きA2サイズ)に製本。※クリアブックも可
③(1)写真データ5～10点（JPEGデータで解像度300dpi、長辺1200pixel程度のものをCD-Rに保存のうえ提出下さい）

　(2)写真5枚～10枚カット（A4のクリアファイルにおさめる）※(1)(2)は内容の異なる物でも可

④建築概要：発注者、施工者、構造、用途、階数、高さ、面積

⑤設計趣旨：800字程度

⑥検査済証の写し

　※確認申請不要物件の場合は不要理由を明記したものをご提出下さい。

· ①、④、⑤は指定用紙に記入のこと。（ホームページよりダウンロード可能　http://www.jia.or.jp/kinki）
以上の提出図書類を【各作品】毎に収めて2019年7月31日までにご提出下さい。

※封筒、図面、写真、にそれぞれ氏名・作品名を明記

※作品を持参の場合は9:30～18:00の時間内(土日祝日は除く)、郵送の場合は当日消印有効とします。

応募提出図書類は2019年12月以降に返却致します。また提出図書類作成･送料に要した費用は応募者負担とします。

◎登録費30,000円は応募締切日の7月31日までにお振込頂くか、直接事務局へご持参下さい。
　振込先 三菱東京UFJ銀行 大阪営業部（普通）１１４７９６５　公益社団法人日本建築家協会近畿支部

■提出先　（公社）日本建築家協会近畿支部 表彰委員会（事務局）

　　　　　〒541－0051　大阪市中央区備後町2－5－8（綿業会館）TEL06-6229-3371　FAX06-6229-3374

                                           E-Mail: jia@bc.wakwak.com